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Kuntalain 121 §:n mukaan tarkastuslautakunnan tehtävänä on mm. 
arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet 
kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty 
tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla sekä arvioida talouden 
tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan 
taloussuunnitelman riittävyyttä, jos kunnan taseessa on kattamatonta 
alijäämää. 
  
Tarkastuslautakunta laatii arviointisuunnitelman ja antaa valtuustolle 
kultakin vuodelta arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin tulokset. 
Arviointikertomus käsitellään valtuustossa tilinpäätöksen yhteydessä. 
  
Kunnanvaltuusto on käsitellyt tarkastuskertomuksen 28.6.2023 § 42 ja 
velvoittanut kunnanhallituksen ja lautakunnat käsittelemään 
arviointikertomuksen ja antamaan vastineet kertomuksen havaintoihin sekä 
raportoimaan valtuustolle kuluvan vuoden lokakuun loppuun mennessä 
havaintojen aiheuttamista toimenpiteistä. 
 
Arviointikertomuksen 2022 teknistä lautakuntaa koskevat huomiot: 

Teknisen lautakunnan toimintakate toteutui 184 % (0,95 milj. euroa).  

Toimintatuotot toteutuivat 99, 7 % ja toimintakulut 98,4 %. Aine- ja 
tarvikekulut ylittivät talousarvion 388.000 eurolla.  

Tulosalueiden toiminnan ja toiminnallisten sekä taloudellisten tavoitteiden 
toteutumista arvioidaan seuraavilta tulosalueilta:  

Yhdyskuntasuunnittelu  
Yhdyskuntasuunnittelun toimintakate toteutui 81, 1 % (-0,267 milj. euroa). 
Toimintatuotot toteutuivat 75, 7 % ja toimintakulut 79, 7 %. Palvelujen ostot 
alittivat talousarvion 80.000 eurolla.  
Numeeriset tavoitteet toteutuivat pääosin. Olennaisimmat poikkeamat 
toteutuivat rakentamattomien asemakaavatonttien/Levi osalta. AKR, AO-
tontit tonttien toteutuminen (38/49) ja RA, RM (76/114) sekä valmiin 
kunnallistekniikan piirissä olevien tonttien osalta (113/138). Kirkonkylän 
osalta tavoitteet toteutuivat. Kaavoitusohjelman osalta tavoitteesta 
kaavojen saat- 
taminen valtuuston hyväksymiskäsittelyyn ei toteutunut vaan suurin osa 
kaavoitusohjelman kaavoista on vireillä. 

Kaavoitusta varten hankittiin raakamaata 39, 7 ha sekä kaavoitusta ja 
kaavojen toteuttamista varten yleisiä alueita 7,6 ha. Levin Ahvenjärven 
asemakaava ei valmistunut valtuuston hyväksymiskäsittelyyn vuoden 2022 
aikana, joten tavoite saada Ahvenjärven tontit (25 kpl) myyntiin ei 
toteutunut. Maankäyttösopimuksia tehtiin kahdeksan Levin Ahvenjärven ja 
Seitan asemakaavaan liittyen. Kaavoituksen käynnistämissopimuksia 
tehtiin Zero Pointin ja Levin kortteleiden 207 ja 208 asemakaa-
vamuutokseen.  



Tarkastuslautakunta toteaa, että valtuuston asettamat toiminnalliset 
tavoitteet toteutuivat olennaisilta osin ja taloudelliset tavoitteet 
alittivat valtuuston hyväksymän talousarvion.  

Vesi- ja jätehuolto  
Vesi- ja jätehuollon toimintakate toteutui 23,4 %.  

Vesihuolto käsittää kehittämishankkeen ja avustukset yksityisten 
vesikaivoavustuksiin. Jätehuolto käsittää Kittilän suljettujen kaatopaikkojen 
ympäristöluvan mukaisen jälkitarkkailun sekä Kittilän ja Levin lumen- ja 
maankaatopaikkojen ylläpidon.  

Valtuuston asettamat toiminnalliset tavoitteet toteutuivat osittain. Vuonna 
2022 ei toteutettu vesihuollon kehittämishankkeita. Kärkihankkeiden 
edistäminen ei toteutunut resurssi pulan vuoksi. Vesiasiantuntijan 
palkkaamiseen on varattu määrärahat vuoden 2023 talousarvioon. Levin 
maakaatopaikan uusi ympäristölupahakemus on saanut hyväksynnän. 
Kesällä maankaatopaikka muotoiltiin uuden ympäristöluvan mukaiseen 
korkotasoon. Aakenusjokisuun tekojärven lupavelvoitteet täytettiin ja 
veneenlaskulaite tehtiin. Tekojärven niitot yhdistetään Levi- ja Sirkkajärven 
niittoihin. 
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Päätösehdotus Lautakunta käsittelee arviointikertomuksen ja toteaa, ettei teknisen 
lautakunnan osalle ole erikseen merkitty vastineen antamismerkintöjä. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


